

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง**


1. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงอาคารเรียนพร้อมครุภัณฑ์ จำนวน 2 ห้องเรียน.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ....เทศบาลตำบลวาริชภูมิ.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....191,000.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
-.....ปรับปรุงอาคารเรียนพร้อมครุภัณฑ์ จำนวน 2 ห้องเรียน ตามแบบเทศบาลตำบลวาริชภูมิ
เลขที่ 19/2558.....
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่.....3 กุมภาพันธ์ 2559.....
เป็นเงิน.....191,000.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4,ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวุฒินันท์ กวีพิชชาพัชร ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายพีรพัฒน์ มาลาทอง กรรมการ
 - 6.3 นายโชคชัย จันทร์โพธิ์ กรรมการ

ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงอาคารเรียนพร้อมครุภัณฑ์ จำนวน 2 ห้องเรียน
ที่ตั้ง เทศบาลตำบลวาริชภูมิ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลวาริชภูมิ แบบเลขที่ 19/2558
ประมาณการ วันที่ 3 เดือน 10. พ.ศ. 25๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย บาท	ค่างาน (แรง + วัสดุ)	รวม	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารเรียนพร้อมครุภัณฑ์ จำนวน 2 ห้องเรียน FACTOR F งานอาคาร	1	โครงการ	146,395.00	146,395.00	146,395.00	เงินลงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
2	งานครุภัณฑ์	1.00	โครงการ	5,000.00		5,000.00	ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดสกลนคร
	ราคาค่าก่อสร้าง					191,302.28	
	ราคาปรับลด (SAY)					191,000.00	
หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน							

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายพีรพัฒน์ มาลาทอง)
นักบริหารงานช่าง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ  (นายวุฒินันท์ กวีพิชชาพัชร)
ปลัดเทศบาลตำบลวาริชภูมิ

ลงชื่อ

ลงชื่อ  (นายโชคชัย จันทร์โพธิ์)
เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ปริมาณงาน โครงการปรับปรุงอาคารเรียนพร้อมครูภัณฑ์จำนวน 2 ห้องเรียน

หน่วยงาน เทศบาลตำบลวาริชภูมิ

แบบเลขที่ 19/2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานผนัง ผนังปูนก่อฉาบเรียบ	23.20	ตรม.	1,500.00	34,800.00	350.00	8,120.00	42,920.00	
	ผนังกระจก	32.50	ตรม.	1,200.00	39,000.00	350.00	11,375.00	50,375.00	
	ผนังเบาพร้อมทาสี	21.00	ตรม.	950.00	19,950.00	350.00	7,350.00	27,300.00	
2	งานฝ้าฉาบ - ฝ้าฉาบขนาด 56 นิ้วพร้อมติดตั้ง	2.00	ชุด	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	- งานย้ายฝ้าฉาบ	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
3	งานประตูและหน้าต่าง - ป 2	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	500.00	1,000.00	10,000.00	
	- น 1	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	500.00	1,000.00	10,000.00	
4	- มุ้งลวด ขนาด 1.20 x 1.10 เมตร	4.00	ห้อง	700.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
								146,395.00	

ราคากลาง

ปริมาณงาน คุรุภัณฑ์

เทศบาลตำบลวาริชภูมิ

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	2.00	ชุด	กระดานไวท์บอร์ด สีขาวไม่มีขอบ ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	2,500.00	5,000.00			5,000.00	
								5,000.00	